
Wijziging noodverordening Brand aan de Poeldijkseweg in Wateringen

DE BURGEMEESTER VAN WESTLAND

 

OVERWEGENDE

 

dat op 13 januari 2015 een noodverordening als bedoeld in artikel 176 van de Gemeentewet is vastgesteld

met betrekking tot het gebied rondom de brand aan de Poeldijkseweg te Wateringen aangezien bij deze

brand asbest is vrijgekomen en terecht is gekomen in de directe omgeving van de Poeldijkseweg te

Wateringen;

 

dat handhaving van de noodverordening voor een deel van het gebied zoals vastgesteld op 13 januari

niet langer vereist is nu delen van dit gebied – behoudens tuinen – is gereinigd en vrij is van asbest;

 

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet;

 

gelet op het advies van de GGD;

 

 

BESLUIT

 

vast te stellen de volgende wijziging van de noodverordening

Artikel 1  
Het gebied waarop de noodverordening van toepassing is wordt beperkt tot het gebied zoals

weergegeven op de bijlage van dit besluit.

Artikel  2   
Deze wijziging van de noodverordening treedt in werking per 20 januari, 08.00 uur.

Naaldwijk, 19 januari 2015 ( 17.31 uur)

De burgemeester,

J.  van der Tak

Nr. 5945

GEMEENTEBLAD 20 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Westland.

Gemeenteblad 2015 nr. 5945 20 januari 20151



Kaart    

Gemeenteblad 2015 nr. 5945 20 januari 20152


